Администрация

муниципального района

Алексеевский

Самарской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2012г №1

с.Алексеевка

Об образовании избирательных участков для

проведения выборов Президента Российской

Федерации на территории муниципального

района Алексеевский

В соответствии со ст. 54 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации, Федеральным Законом от 10.01.2003 г. №19-ФЗ "О выборах

Президента Российской Федерации" (с измененеиями и дополнениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать на территории района 26 избирательных участков в

количестве 26 численностью до трёх тысяч избирателей каждый:

№ 1085 Центр - с. Алексеевка, здание МОУ Алексеевская средняя

общеобразовательная школа «Образовательный центр»

корпус №2, (ул. Комсомольская, 6 а)

В избирательный участок включить улицы: 50 лет

Октября, Комсомольскую, Молодёжную.

№1086 Центр - с. Алексеевка, здание РДК, ул. Советская, 23.
В избирательный участок включить улицы: Южную,

Ленинскую, Советскую, им. Титова, Садовую.

№ 1087 Центр - с. Алексеевка, здание МОУ Алексеевская

СОШ

«Образовательный центр» корпус № 1, ул. Школьная, д. 36.